*abomina. abominare: a nobis: respue multū: quæ ad te tutadū dics. Hinc habiturus. corrigē abi-  
turus absq afflatus: nisi ob pauprāte mouebis castra latrocinatū in asiam nec signa cōuelles oīa meati  
bi cosa erunt. Bene quod agas. hoc est dicā tibi ualere. Cū enī comitan. or i penitissimas regiōes  
discendē dicere cōsueuimus. I soelix I numinib⁹ uotisq secūdis: & quocūq p̄cades bñ eueniāt tibi.  
Si sententia ē. lego. sic sententia est: ita ut dixi animatus sum: hæc mihi sententia sedet. Ille  
quidam. scribo ille quidem. Fulcimenta. impedimenta: utensilia ad iter capessendum.*

*Quam te tua qui toleres moenia. Les. nolo ego mihi te  
Tam prospicere. qui meam egestatem leues. sed ut inops  
Infamis ne sim. ne mihi hanc famam differant. me  
Germanam meam sororem in cōcubinatum tibi sine dote  
Dedisse. magis q̄ in matrimonium. quis me improbior  
Perhibeat te esse. hæc famigeratio te honestet mecum collutet:  
Etsi sine dote duxeris: tibi sit emolumentum honoris. mihi  
Quod obiectent siet. Ly. cui te dictatorem censes fore. si  
Abs te agrū accepim. neq uolo: neq postulo: neq cēsio uer tamē  
Is est honos homini pudico: meminisse officiū suum. scio quidē  
Te animat: ut sis studio: sobolet sentio: id agis ut ubi ad finitatem  
Inter nos nostram adstrinxeris: atq etiū agrum dederis:  
Ne quicq hic tibi sit. qui uitam colas: effugias ex urbe  
Inanis profugiens: patriā deserens: cognatos: ad finitatem amicos  
Factis nuptiis: mea opa hinc pterritū te meaq avaricia autumēt  
Id me cōmissurum: ut patiar fieri: ne animum induxeris quis me  
Improbior perhibeat eē. hæc famigeratio te honestet: me autē  
Conlutelet. & si sine dote dixeris tibi sit emolumentum honoris  
Mihi autē quod obiectent siet. Sta. nō enim possum quin exclamē  
Euge euge lysiteles facile palmā hēs hic uict⁹. uicit tua comedia  
Hic agit magis ex argumēto: & uerū meliores facit: et ob stultitiā  
Tuam te tueris. multa abomina. Le. quid tibi interpellatio  
Aut in conciliū huc accessio est. Sta. codē pacto quo huc accessi  
Abscessero. Le. i hac mecum domū lysiteles: ibi de istis reb⁹ plura  
Fabulabimur. Ly. nihil ego in occulto agere soleo: me⁹ ut anim⁹  
Est: eloquar: si mihi tua soror: ut ego æquū censeo. ita nuptū dat  
Sine dote: neq tu hinc habiturus: quod meum erit: id erit tuum:  
Si aliter animatus es bene quod agas eueniāt tibi. ego amicus  
Nunquam tibi ero alio pacto: si sententia est. Sta. abiit hercle  
Ille quidam. ecquid audis lysiteles. ego te uolo. hic quoque hinc  
Abiit. statim restas solus. quid ego nunc agam: nisi uti sarcinam  
Constringam: & clypeum ad dorsum accommodem fulcimenta*

Suttingi.lego subpangī hoc est sandalia nouo solo cōmuniti a veteramētario aut mētius & op portunius sufficiant itineri longinquo.Dicitur latine veteramētarius:qui calceos veteres recōcinat.

Non sisti potest,nō quīt hic contineri herus meus lesbōicus. Caculā,uilem serū militarem calatorem. In saginā,in aliquid regiū saginariū:ubi poslit uentrem dīstendere & saginare.sunt qui legunt in saginā hoc est in rete regiū:cui regi ueluti captus seruiet.Aut in eius cōseruitio pericli tabit.De sagena rete extat apud grācos hoc carmen. *δέξο σα γηνόιο λινον τετφλιενον αλιη.*

Veteramēta  
rius.

Sagena.

Iubeā suppingi soccos.nō sisti potest.uideo caculā militarē  
Me futurum aut longius.aut aliquem ad regem in saginā  
Herus se coniecit meus.credo ad summōs bellatores  
Acrem fugitorem fore.& capturum spolia sibi illum qui  
Meo hero aduersus uenerit.egomet aut quo me extēplo arcū  
Mihi & pharetrā & sagitas lūpsero cassidē in caput:dormibō  
Placide in tabernaculo:ad forum ibo.nudius sextus cui  
Talentū mutuū dedi reposcam.ut habeam mecum quod  
Feram uiaticum.

Megaronides.Callicles.senes duo.

**M:** T mihi rē narras callicles.nullo mō potest fieri prorsus  
**u** Quin dos def uirgini.Cal.nāq̄ hercle hōeste fieri ferme  
Non potest.ut eā perpetiar ire in matrimoniu sine dote  
Cum eius rem penes me habeā domi.Me.parata dos domist  
Niſi expectare uis:ut eām sine dote frater nuptū conlocet  
Post ad eas tute philtonem & dote dare te ei dicas facere  
Id ei ob amicitiā p̄ris.ueḡ hoc ego uereor ne istac pollicitatio  
Te in crimen populo ponat atq̄ infamia.nō temere dicant  
Tebenignū uirgini datā tibi dote ei:quā dares eius a patre  
Ex ea largitate illi:neq̄ ita ut sit data columen te sistere illi  
Et detraxisse autumēt.nunc si opiri uis aduentū charnidis  
Per longūt.huic ducendi interea abscesserit.Cal.nā hercle  
Oia istac ueniūt in mentē mihi.Me.uide si hoc utibile magis  
Atq̄ in rē deputas:ut adeā lesbonicū edoceas ut res se habet.

**Cal.** Ut ego nunc adulescenti thesaurum indicem indomito:  
Pleno amoris:ac lasciuiae.minime hercle uero:nā certe scis  
Locum quoq̄ omnem ubi situst comedenterit.quem fodere  
Metuo:sonitum ne ille exaudiat.neu ipsam rem iudicet:  
Dote dare si dixerim.Me.quo pacto ergo agef.Ca.clam dos  
Depromi potest.dū occasio ei reperiatur.interim ab amico  
Alicūde argentū rogē.Me.potin ē ab amico alicūde exorari  
**Ca.** Potest.Me.gerrā ne tu illud uerbū actutū inueneris.mihi qdē  
Hercle nō est quod dem mutuū.Cal.malim hercle ut ueḡ  
Dicas q̄ fides mutetur.Me.sed uide consilium si placet